Restaurant Cafe Bar Mio Speisekarte

https://speisekarte.menu
Blessenstatte 24, Gutersloh, Germany
(+49)52419986688 - http://lwww.mio-genuss.de

Die Speisekarte des Restaurant Cafe Bar Mio aus Gitersloh umfasst etwa 83 verschiedene Speisen und
Getranke. Durchschnittlich zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 11 €. Was Pauline Springer an Restaurant
Cafe Bar Mio mag:

Ich komme jedes Jahr nach Giterloh, um meine Familie zu besuchen. Ich freue mich selten auf lokale
Restaurants, aber jetzt habe ich mio gefunden. Wir haben hier zweimal wahrend dieses Besuchs gegessen.
ausgezeichnetes italienisches Essen. Ich empfehle besonders das Carpaccio (10 und die Einrichtung ist einfach
wunderschon. Jedes. Als wir an diesem Ort vorbeikamen, war es voll, was meiner Meinung nach ein gutes
Zeiche... Weiterlesen. Bei schénem Wetter kann man sogar im AuRenbereich etwas zu Dir nehmen. Was Colette
Guay an Restaurant Cafe Bar Mio nicht mag:

Wir waren mit Freunden verabredet und freuten uns Uber eine fiir uns neue Location in Gitersloh. Der Burger
und das Schnitzel waren OK, aber unsere Pizzen hatten einen nicht so typischen Geschmack, da fehlte etwas,
auch am Belag. Das kann man besser und grof3ziigiger gestalten. Die Bedienung war jedoch sehr freundlich und
aufmerksam (wahrscheinlich am Umsatz beteiligt :-)). Weiterlesen. Im Restaurant Cafe Bar Mio in Gutersloh wird
auf offener Flamme saftiges Grillgut frisch gebraten und mit schmackhaften Beilagen garniert, man findet hier
neben silRen Backwaren und Kuchen auch einfache Snacks sowie gekdhlite Erfrischungen und heil3e Getrénke.
Du kannst Dich auch auf schmackhafte vegetarische Kiche freuen, das Restaurant bietet jedoch auch Speisen
typisch fiir Europa sind.
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fllkoholische Getréinke

MIO 12 €

Siife Desserts

TIRAMISU 5€
Secondi

SARDE FRITTE 8 €

Snacks

BRUSCHETTA 5€
Beilagen
SCAMPI 11 €

Schnitzel

SCHNITZEL 13 €

Starters & Salads

ANTIPASTI

Pizza - Tilein 9 20cm

SALSICCIA 9€

Talte & Warme Vorspeisen

ANTIPASTI

Nachapeisen
MOUSSE AU CHOCOLAT. 5€

Carne

MEDAGLIONI DI MANZO 24 €

Pesce
SALMONE CON ZAFFERANO.

fintipasti - Vorspeisen

CARPACCIO

Dolce

BRULEE.

Zuppe - Suppen

ZUPPA DI POMODORO

Al Forno

LASAGNE AL FORNO

Calzone

CALZONE

Ttalienische Pasta

PENNE CON VERDURE

INVOLTINI

flat fingebote

ANGEBOT

[ ] [ ] (]
Bambini Pizza
SCHINKEN.

Paste al Forno

LASAGNE VON SPINACI

19 €

5€

5€

10 €

9€

11€

16 €

5€

10 €
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Pizza - Single © 26cm

SALAM

Pizza grof - © 30cm

CRUDO

Pasta - Tagliatelle Klein

TAGLIATELLE CON POLLO

Meereafriichie-Gerichte

MEERESFRUCHTE

Tiaffee

KAFFEE

Drinks

GETRANKE

Verse pasta

TORTELLONI NERI

Bambini Pasta

SPAGHETTI POMODORI.

Salate

SALAT
INSALATA DI SALMONE

Hauptgerichie
BEILAGENSALAT
FILETTO DI POLLO

5€

11€

12 €

12 €

13 €

5€

15€

16 €

Fisch

RAUCHERLACHS
ZANDERFILET

Risotto
RISOTTO STEINPILZE
RISOTTO CON SCAMPI.

Pizza - Mini 0 24cm
PALERMO

MARGHERITA ORIGINALE

Restaurant Tategorie
ITALIENISCH
ITALIANA

SAATE

INSALATA CON MOZZARELLA DI
BUFALA

INSALATA SESAM.
INSALATA ,,MIO*

Speisen enthallen auch
LACHS

GEMUSE

FLEISCH

PAPRIKA

ﬂ E.F Il.

ANTIPASTI MISTO 2 PERSONEN.
ANTIPASTI MISTO 4 PERSONEN
FUNGHI DI OSTRICHE AL FORNO
BRESAOLA

18 €

13 €

10 €
8€

13 €

12 €
13 €

21€

7€
12 €
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CARPACCIO VON MANZO 11 € BURGER
ANTIPASTI MISTO 1 PERSON 12 € PASTA
ANTIPASTI MISTO 3 PERSONEN. 31¢€ NUDELN
VORSPEISE
(]
'Pllla PIZZA
~=. > PREKADINI 13 €
' ' TONNO E CIPOLLA. 9¢€ Pasta
PROSCIUTTO E FUNGHI. 9 € TAGLIATELLE MIT e
LACHS UND SPINAT
MARGHERITA 4€
SPAGHETTI MIT
POLLI 10€ SPAGHETTI IN OLIVENOL MIT
PIZZA QUATTRO STAGIONI 10€ KNOBLAUCH UND PEPERONCINI
LACHS UND SPINAT 12 € TAGLIATELLE DI MANZO 13 €
SPAGHETTI A LA CARBONARA
ORIGINALE 11¢€
[ ]
Tolgende firten von Gerichten
. SPAGHETTI BOLOGNESE 8€
werden serviert ASTA SPINAC! oc
LAMMKOTELETTS TORTELLONI-STEINPILZE 12 €
SALAT SPAGHETTI SCAMPL. 11 €
LAMM PASTA TONNO 11 €

FISCH
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Restaurant Cafe Bar Uio

Blessenstatte 24, Gltersloh,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Montag 12:00-14:30 18:00-23:00
Mittwoch 12:00-14:30 18:00-23:00
Donnerstag 12:00-14:30 18:00-23:00
Freitag 12:00-14:30 18:00-23:00
Samstag 12:00-14:30 18:00-23:00
Sonntag 09:30-14:30 18:00-22:00
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